




Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 RABU 1/2/2023 48

2 RABU 1/2/2023 48

3 JUMAT 10/2/2023 43

4 JUMAT 10/2/2023 42

5 RABU 15/2/2023 47

6 RABU 15/2/2023 46

7 RABU 22/2/2023 42

8 RABU 22/2/2023 42

9 RABU 1/3/2023 46

10 RABU 1/3/2023 43

11 RABU 8/3/2023 49

12 RABU 8/3/2023 49

13 RABU 15/3/2023 52

14 RABU 15/3/2023 51

15 RABU 12/4/2023 47

16 RABU 12/4/2023 45

17 KAMIS 13/4/2023 33

18 KAMIS 13/4/2023 32

19 RABU 3/5/2023 47

20 RABU 3/5/2023 47

21 RABU 10/5/2023 47

22 RABU 10/5/2023 47

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

Teknik Proyeksi Bisnis ( B1 )  SKS : 3

Miswanto Dr., M.Si.

Jumlah MHS: 53

MATERI KULIAH

silabus dan ruang lingkup TPB

Ruang lingkup TPB

Explorasi pola data

pola data

Prediksi pola data dengan autokorelasi

Memproyeksi pola data  dgn autokorelasi

Moving average

Metode naive dan metode rata-rata

Double movirng average

Pengukuran kesalahan proyeksi rata-rata

Metode Proyeks moment dan keast square

Latihan Proyeksi dengan Metode Moment dan least 

Square

Teknik proyeksi time series musiman

Teknik Proyeksi Time Series dengan ada musim dan kuis

Metode exponential smoothing

Double exponential smoothing

Exponential smoothing HOLT

latihan soal Exponential smoothing HOLT

Metode Exponential smoothing

latihan exponential smoothing 

Teknik proyeksi dengan regresi linear sederhana

Teknik proyeksi regresi linear sederhana
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

23 RABU 17/5/2023 48

24 RABU 17/5/2023 49

25 RABU 24/5/2023 44

26 RABU 24/5/2023 46

27 SELASA 30/5/2023 48

28 SELASA 30/5/2023 48

29 SENIN 20/3/2023 52

30 SENIN 5/6/2023 52

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Metode regresi. analisis korelasi

latihan soal regresi sederhana

Regresi berganda linear

Latihan soal proyekksi dengan regresi berganda linear

Teknik proyeksi kualitatif

Kuis terakhir TPB

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 211628890   RIANDIKA YUDA PERMANA LEIMENA HADIR Hadir = 20 Absen = 8

2 211830155   MUHAMMAD ALDI FINANDIKA ABSEN Hadir = 1 Absen = 27

3 211830560   GALAN YEGA FAUSTA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

4 211830613   PUJA ASMARA DWIPA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

5 211930911   NI KADEK YULIA ASTARINI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

6 211931052   HERWANDI SIREGAR HADIR Hadir = 22 Absen = 6

7 211931057   RANDA LINGGI DONI HADIR Hadir = 22 Absen = 6

8 212031184   WINDY AGUSTRIA ATORI HADIR Hadir = 22 Absen = 6

9 212031209   RINDI ASTARINA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

10 212031210   AZZAHRA MUTIARA PUTRI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

11 212031234   ANANDA AYU LESTARI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

12 212031235   ANNISA DANING KURNIAWATI HADIR Hadir = 25 Absen = 3

13 212031262   AUDITO HARTOYO HADIR Hadir = 25 Absen = 3

14 212031270   SEMPATI MAY AL-FARRASI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

15 212031278   MARCELLINO ARDIAN WICAKSONO HADIR Hadir = 26 Absen = 2

16 212031279   AZZIS MUHAMMAD RUKHIYANTO HADIR Hadir = 24 Absen = 4

17 212031318   GREGORIUS SETO GURITO HADIR Hadir = 26 Absen = 2

18 212031319   ANNISA TRI RANJANI HADIR Hadir = 27 Absen = 1

19 212031323   MUHAMMAD IQBAL HADIR Hadir = 24 Absen = 4

DAFTAR HADIR

Teknik Proyeksi Bisnis Grup B1
Miswanto Dr., M.Si.

Senin 5 Juni 2023 Pukul : 15:30 - 17:30  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

20 212031334   IQBAL WISNU MAULANA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

21 212031342   NAILIYA FATMA ULYA HADIR Hadir = 27 Absen = 1

22 212031345   MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH HADIR Hadir = 22 Absen = 6

23 212031362   CLAUDIUS FERREL JUSTIN WONG HADIR Hadir = 24 Absen = 4

24 212031363   ANIS OCTAVIANA HADIR Hadir = 25 Absen = 3

25 212031364   FARCHAN ARIEF HENDRA DUTATAMA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

26 212031375   TITANIA NELA VISTA PALAMBA HADIR Hadir = 21 Absen = 7

27 212031376   ERLINA NADJA SAVITRI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

28 212031383   DYAN HERNAWAN KUSUMA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

29 212031391   WINDA DWI LESTARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

30 212031396   DEVA ESYA QONITAH HADIR Hadir = 24 Absen = 4

31 212031408   SYAFRI JANIANTO HADIR Hadir = 24 Absen = 4

32 212031426   ARFINDA MUNZAELA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

33 212031429   PUJI RAHAYU HADIR Hadir = 28 Absen = 0

34 212031432   AULIA DESTYA PRAMESTI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

35 212031435   ANIDA AFIANI KHUSNA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

36 212031437   SEPTIANA DWI LESTARI PURBANINGRUM HADIR Hadir = 26 Absen = 2

37 212031439   AJI PANGESTU JAMHARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

38 212031446   NURINA LISTYA DEWI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

39 212031447   ARIA SANI MUKTININGTYAS HADIR Hadir = 26 Absen = 2

40 212031450   AUFAR RAY DAFFA HADIR Hadir = 27 Absen = 1

41 212031457   NARISWARI SEKAR AISA HADIR Hadir = 23 Absen = 5

42 212031458   DANIEL BENU FEBRIANTO HADIR Hadir = 21 Absen = 7

43 212031459   NI KADEK DWI ERVINA HADIR Hadir = 28 Absen = 0
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

44 212031460   NOVA INDAH SAFITRI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

45 212031476   REZA YULIA SARI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

46 212031485   ANGELICA HAPSARI DANY WIJAYA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

47 212031503   NABILA NISA'UL IZA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

48 212031526   HAYYUFRANCOISE YONAS RANAMAULID HADIR Hadir = 24 Absen = 4

49 212031530   THERESYA SHERLINA MANALU HADIR Hadir = 22 Absen = 6

50 212031554   ARIFAH NADIA SARAGIH HADIR Hadir = 24 Absen = 4

51 212031555   ANTI AULIA NURI. SARAGIH HADIR Hadir = 24 Absen = 4

52 322131879   PATRIADIKA HANUNG PRI AZAKYAN HADIR Hadir = 22 Absen = 6

53 322231955   VANI OKTAFIANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Miswanto Dr., M.Si.

MATAKULIAH Teknik Proyeksi Bisnis Grup B1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211628890 RIANDIKA YUDA PERMANA LEIMENA 0 - 71,43 Tdk Lolos

2 211830155 MUHAMMAD ALDI FINANDIKA 0 - 3,57 Tdk Lolos

3 211830560 GALAN YEGA FAUSTA 44,63 C 78,57 Lolos

4 211830613 PUJA ASMARA DWIPA 45,88 C 78,57 Lolos

5 211930911 NI KADEK YULIA ASTARINI 95,69 A 92,86 Lolos

6 211931052 HERWANDI SIREGAR 69,33 B 78,57 Lolos

7 211931057 RANDA LINGGI DONI 70,58 B 78,57 Lolos

8 212031184 WINDY AGUSTRIA ATORI 87,48 A 78,57 Lolos

9 212031209 RINDI ASTARINA 77,38 B+ 85,71 Lolos

10 212031210 AZZAHRA MUTIARA PUTRI 78,48 B+ 85,71 Lolos

11 212031234 ANANDA AYU LESTARI 74,38 B 85,71 Lolos

12 212031235 ANNISA DANING KURNIAWATI 84,41 A- 89,29 Lolos

13 212031262 AUDITO HARTOYO 89,26 A 89,29 Lolos

14 212031270 SEMPATI MAY AL-FARRASI 82,44 A- 92,86 Lolos

15 212031278 MARCELLINO ARDIAN WICAKSONO 85,84 A 92,86 Lolos

16 212031279 AZZIS MUHAMMAD RUKHIYANTO 80,48 A- 85,71 Lolos

17 212031318 GREGORIUS SETO GURITO 80,69 A- 92,86 Lolos

18 212031319 ANNISA TRI RANJANI 72,27 B 96,43 Lolos

19 212031323 MUHAMMAD IQBAL 79,38 B+ 85,71 Lolos

20 212031334 IQBAL WISNU MAULANA 78,34 B+ 92,86 Lolos

21 212031342 NAILIYA FATMA ULYA 85,87 A 96,43 Lolos

22 212031345 MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH 77,03 B+ 78,57 Lolos

23 212031362 CLAUDIUS FERREL JUSTIN WONG 85,48 A 85,71 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

24 212031363 ANIS OCTAVIANA 85,66 A 89,29 Lolos

25 212031364 FARCHAN ARIEF HENDRA DUTATAMA 85,48 A 85,71 Lolos

26 212031375 TITANIA NELA VISTA PALAMBA 55,90 C+ 75 Lolos

27 212031376 ERLINA NADJA SAVITRI 86,94 A 92,86 Lolos

28 212031383 DYAN HERNAWAN KUSUMA 94,08 A 85,71 Lolos

29 212031391 WINDA DWI LESTARI 77,09 B+ 92,86 Lolos

30 212031396 DEVA ESYA QONITAH 76,73 B+ 85,71 Lolos

31 212031408 SYAFRI JANIANTO 79,38 B+ 85,71 Lolos

32 212031426 ARFINDA MUNZAELA 67,68 B 85,71 Lolos

33 212031429 PUJI RAHAYU 92,30 A 100 Lolos

34 212031432 AULIA DESTYA PRAMESTI 82,08 A- 85,71 Lolos

35 212031435 ANIDA AFIANI KHUSNA 94,44 A 92,86 Lolos

36 212031437 SEPTIANA DWI LESTARI PURBANINGRUM 91,94 A 92,86 Lolos

37 212031439 AJI PANGESTU JAMHARI 92,30 A 100 Lolos

38 212031446 NURINA LISTYA DEWI 89,80 A 100 Lolos

39 212031447 ARIA SANI MUKTININGTYAS 84,59 A- 92,86 Lolos

40 212031450 AUFAR RAY DAFFA 87,12 A 96,43 Lolos

41 212031457 NARISWARI SEKAR AISA 83,91 A- 82,14 Lolos

42 212031458 DANIEL BENU FEBRIANTO 77,45 B+ 75 Lolos

43 212031459 NI KADEK DWI ERVINA 88,55 A 100 Lolos

44 212031460 NOVA INDAH SAFITRI 88,19 A 92,86 Lolos

45 212031476 REZA YULIA SARI 88,19 A 92,86 Lolos

46 212031485 ANGELICA HAPSARI DANY WIJAYA 86,73 A 85,71 Lolos

47 212031503 NABILA NISA'UL IZA 79,03 B+ 78,57 Lolos

48 212031526 HAYYUFRANCOISE YONAS RANAMAULID 86,73 A 85,71 Lolos

49 212031530 THERESYA SHERLINA MANALU 79,03 B+ 78,57 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

50 212031554 ARIFAH NADIA SARAGIH 76,88 B+ 85,71 Lolos

51 212031555 ANTI AULIA NURI. SARAGIH 71,88 B 85,71 Lolos

52 322131879 PATRIADIKA HANUNG PRI AZAKYAN 55,88 C+ 78,57 Lolos

53 322231955 VANI OKTAFIANI 89,798 A 100 Lolos
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